招商财富佳利 6 号集合资产管理计划
投资起始公告

尊敬的资产委托人：

感谢您投资我公司作为管理人的“招商财富佳利 6 号集合资产管理计划”

（以下简称“本计划”）。

根据《中国人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司子公司管理规

定》、《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》等相关法律、法规的

规定以及本计划资产管理合同约定，本计划已通过中国证券投资基金业协会备

案，投资起始日为 2022年 9月 2日。

本计划第 1 个运作期的期初观察日为 2022 年 9 月 2 日，当日中证 500 指数

的收盘价为 6149.43，敲入价格为：4612.07。敲出观察日如下：

敲出观察日（i） 敲出观察日

i=1 2022 年 12 月 02 日
i=2 2023 年 01 月 04 日
i=3 2023 年 02 月 02 日
i=4 2023 年 03 月 02 日
i=5 2023 年 04 月 03 日
i=6 2023 年 05 月 08 日
i=7 2023 年 06 月 02 日
i=8 2023 年 07 月 03 日
i=9 2023 年 08 月 02 日
i=10 2023 年 09 月 04 日
i=11 2023 年 10 月 09 日
i=12 2023 年 11 月 02 日
i=13 2023 年 12 月 04 日
i=14 2024 年 01 月 04 日
i=15 2024 年 02 月 02 日
i=16 2024 年 03 月 04 日
i=17 2024 年 04 月 01 日
i=18 2024 年 05 月 06 日
i=19 2024 年 06 月 03 日
i=20 2024 年 07 月 02 日
i=21 2024 年 08 月 02 日
i=22 2024 年 09 月 02 日

风险提示：资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本计

划资产，但不保证本计划资产一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本

公司管理的资产管理计划时，应认真阅读资产管理合同与计划说明书。

特此公告。

招商财富资产管理有限公司

2022年 9月 2日